Martii memoriae Sancti Patriarchae recolendae addictus,

quemadmodum in aliis Italiae regionibus, ¡ta in suis dioe-

cesibus sub duplici praecepto celebretur. Laeto quidem
animo lubentique excepimus ea vota, quae cum digna sunt

pietate rogantium, turn diutino desiderio Nostro apprime

respondent. Siquidem, vestigia sequuti decessoris Nostri
sanctae memoriae Pii PP. IX, qui singular! studio cultum

Sanctum Dei Genitricis Sponsi provexit, illumquc caele-
pa ix stemtotiusEcclesiaePatronumdesignavit.NosdieSkalendas

decessons _ ш
vestigia Septembres anno 1 889,datis ad Universum orbemApostolicis
cúuum' Htteris, christianos omnes ad fovendum in se augendumque

Syan"nte^is erSa castissimum Deiparae Sponsum piae mentis affectum,
encyciicis eiusque cultum ubique magis dilatandum efficacibus verbis

fffl'lt, qui- ' / ,

cohortati sumus. lis vero hortatibus praeceptisque Nostns

s- tanta animorum alacritate ubique locorum obtemperatum
pondu.

est> ut lucuieuter apparuerit quanta et quam penitus insideat
in christianorum animis erga Sanctum Patriarcham pietas,
et quantum in caelesti illius patrocinio spem universi repo-
nant. Excitatis ita ubique pietatis studiis auctoque fervore,
sibi quidem déesse non poterant I tali, apud quos non minus

ítalos, certe quam apud ullam, ex gentibus ceteris in Sanctum
cetera s re-

giones u- losephum pietas viget et floret. Ex hoc evenit ut, nulla
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habita ratione regionum, nunc per Italiam totam ex ipsa ««»»'»"' s.
Jostphi cul'

populorum volúntate pari Sancti losephi cultui instituendo /« superare

solerter detur opéra. Certe nulla pietatis, nulla christiani
'"''

cuïuslibet officii débet esse laus, quam sibi prae ceteris gen-
tibus adipisci non contendant regiones Italiae, in qua Deus

singular! beneficio et sedem sui in terris vicarii, et divinae

veritatis cathedram, et catholicae unitatis centrum colloca-

vit. Nos, qui dum populos universos et singulos paterna spa of-

benevolentia pariter complectimur, singular» caritatis sensu

ad ítalos respicimus, spem bonam fovemus fore ut novum

hc»c pietatis pignus, quod in supra dictis regionibus Beato "tur.

Mariae Virginis Sponso tribuendum est, acceptum illi sit,

cui defertur, iis vero qui deferunt fructuosum. Nihil enim est fictas in

difficillimis hisce temporibus ad servandum patrimonium
fidei. et ad vitam Christiane agendam efficacius, quam patro- mum cm-° , Ira fräsen-
cinium Sancti losephi demereri, atque adeo gratiam Mariae tía mala

Dei Matris castissimi sui sponsi clientibus concillare. Quare
""" """'

admotis ad Nos precibus votisque bénigne obsecundare

volentes, 'moti suffragiis sacrorum Antistitum, qui supra
tnemoratis dioecesibus praesunt, Apostólica auctoritate
Nostra, harum litterarum vi, praecipimus, decernimus ut Faim*
<• ... . •»» L" • T. .* • • auctoritate
dies undevigesimus mensis Martii memoriae Beatissimi apostólica

Patriarchae losephi recolendae sacer in omnibus et singulis
Pedemontis, Liguriae. Sardiniae née non Longobardiae re-•* de duphci
gionibus in dierum festorum numéro rite censeatur. Pro- pracepto

pterea christiani omnes quum sancto Missae sacrificio ades-

se, turn ab iis operibus, quae servilla dici soient, abstinere

praecepto debent. Non obstantibus, quamvis speciali atque
individua mentione ac derogatione dignis, in contrarium

facientibus quibuscumque. Volumus autcrn ut praesentium

litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu

alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in

ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus
fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus,si forent

exhibí tae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die

3 MartH 1891, Pontificatus Nostri anno décimo quarto.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.

ACTA LEONIS XIII. IV. — it.

LITTERAE APOSTOLICAE

4
MARTII

fSçf.

Past sirca-
laria so-
lemnia in
honorem
S. Theresias
nufer celé

brala. Pon-

ti/ex oppri
me deems
proclamât
par tribu-
tum S. Jo-
anni a
Cruce ab

ejusdem fa
milia suivi.

DE SAECULARIBUS SOLLEMNIBUS

S. IOANNIS A GRUGE.
i iплит r 11стпхгхттггир:

Virlutet
S. Joannis
a Cruce
exemplar
ßdelibus, ас
prtesertim
Carmelitis
prafert.pa-
tientiam
imprimis
mirabilem.

T^RATUS quidem et iucundus Nobis accidit nun-

| cius, singular! animi ardore ab universo Carme-

litarum Excalceatorumordine sollemnia apparari
^•««•<w4a ad recolendam memoriam Sancti lohannis a

Cruce, qui primus eiusdem ordinis professor, alter mérito

parens nuncupatur, tertio exeunte saeculo ex quo solutus

corporis vinculis adcaelestium sedes avolavit.Aequum sane
est gratoque animo non minus quam pietati maxime con-
sentaneum ut ab us honores singulares habeantur sanctis-
simo viro, qui labore, doctrina, operosa sedulitate egregie
de eodem ordine meruit, illumque clarissimarum virtutum
splendore illustravit Siquidem post saecularia sollemnia ob
memoriam Sanctae Teresiae Carmelitarum Excalceatorum
familiae matris et magistrae opportuna quidem oblata est
occasio celebrandi haud multo post festum centenarium

Sancti lohannis a Cruce. Sic non longo temporis intervallo
qui ¡am sanctae virginis legiferae socius operis extitit, atque
in mysticae theologiae arcanis scripto explicandis aeque ac
illa divinitus instrúctus eorumdem honorum sit particeps.
Nos vero spem optimam fovemus fore ut eiusmodi sollemnia
non vacua futura sint fructu christiñdelibus ómnibus, ac
praesertim Carmelitis,qui beato ex familia sua caeliti hono
res cum detulerint, in cogitationem facile deducentur virtu
tum praestantissimarum, quibus ille quoad vixit ceteris in
exemplum praefulsit. Ex iis virtutibus übet hac praesertim
tam adversa Ecclesiae ac religiosis familiis tempestate me

morare admirabilem Sancti lohannis a Cruce patientiam
cum invicta constantia coniunctam : gravissimis enira mo-
Icstiis, asperrimisque aerumnis ita vexatus assidue fuit et
afflictus, ut veré Crucis habere nomen et onus subferre visus
sit Easdem tarnen tam patienter, atque ea volúntate pertu-
lit, ut hoc unicum suis laboribus praemium expetierit, nimi-
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nim pâti et contemni pro Christo. Quapropter cum haec *da*g
- '

. *• *w
saeculana sollemnia, cum christianis omnibus, turn praeci- calaría

pue Carmelitarum familiae non parum, Deo adiuvante.sint justa
'

profutura, ad augendam eorum celebritatem, quae a Nobis '""is
ex Ecclesiae thesauro petita sunt muñera libenter conferi-r largos
mus. Votis igitur etprecibus Procuratoris Generalis Carme-
litarum Excalceatorum nuper ad Nos admotis bénigne ¿1

1

"c /

adnuentes, omnibus et singulis utriusque sexus christifideli-
ll"™^ea

bus, qui triduanae supplicationi, quae in ecclesiis Carmelita- »*««'»'•

rum Excalceatorum a die vigésima secunda mensis Novem-

bris ad diem dec imam quartam mensis Decembris inclusive

txconcessu Ncstro est habenda dévote ¡nterfuerint, et uni
ex tribus diebus supplicationis ad cuiusque fidelis arbitrium
sibi eligendo veré poenitentes et confessi, ac S. Communione

refecti ecclesiam, in qua festum agitur, visitaverint, ibique
pro christianorum principum concordia, haeresum extirpa-
ticne, peccatoium conversione ac S. Matris Ecclesiae exal-

tatione pias ad Deum preces effuderinr, qua vice id egerint,

plenariam on.nium peccatorum suortm indulgentiam et

remissicnem misericorditer in Domino concedimus. lisdem

vero christifidelibus corde saltern contritis, qui quolibet die

praedictae supplicationi dévote adstiterint et, ut supra di

ctum est, oraverint, septem annos totidemque quadragenas
de iniunctis eis alias quomodolibet poenitentiis in forma Ec
clesiae consueta relaxamus. Quas omnes et singulas indul-
gentias, peccatorum remissiones et poenitentiarum relaxa-

tiones etiam animabus fidelium, quae Deo in caritate

comunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii

applicari posse indulgemus, Praesentibus hoc anno tantum

valituris.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die

4 MartH 1891, Pontificatus Nostri anno décimo quarto.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.

EPÍSTOLA

MAR TH

Gralias
agens de ex-

emplari e-

pistolce pa-
storalis ad
se miss&t

Pontifex
laudat ze-

lum epi-
scopi Nan-
ceiensis.

Camprobat
imprimis
qua provi-
dit turn ad
cleri itidus-
triam exci-
tandam,
turn ad a-
gricolas ope

nova soda-
iiiatis
Christiane
institnen-
dos.

Cujtis
generis so
ja li la tes

¿aie propa-
gari cupit.

ad Episcopum Nanceiensem et Tullensem

DE QUAESTIONE OPIFICUM.

£

if
Гï
J*»

ENEVOLO libentique animo accepimus litteras

tuas, amoris et officii plenas, unâque exemplar

recentis tuae ad clerum et populum epistolae

de qiiaestione, ut aiunt, opificunt. — Valde Nobis

gratum est, ut ipsemet facile intelliges, operam abs te dari

exponendis enucleandisque praecipuis doctrinae capitibus

quae ad caussam tarn vehementer aetate hac nostra agitatam

spectant; similique modo probamusquod praecipuam géras

curam de iis provehendis in tua dioecesi operibus, quae

magni profecto, hac ipsa in re, moment! sunt. Ea nominatim

intelligimus quae sunt a te opportune provisa turn ad

promptam et alacrem, uti tempus postulat, cleri industriam

excitandam, turn ad sublevandam, novae sodalitatis ope,

miseram eorum conditionem qui aetatem in agris colendis

degunt. Magnopere velimus eius generis sodalitates quam

late propagan, quippe quas et ad minuenda mala quibus tot

miseri obnoxii sunt, et ad fovenda inter agrícolas christiana-

rum virtutum studia, non parum censemus idóneas. — His

itaque de rebus tibi, Venerabilis Frater, maiorem in modum

gratulamur; Deumque enixe adprecamur ut episcopales

labores tuos cumulare veut uberrimis lectissimisque fructi-

bus. Caelestium vero munerum auspicem, et paternae prae-

cipuaeque benevolentiae Nostrae testem, Apostolicam

benedictionem tibi, Venerabilis Frater, universoque clero

et populo tuae dioecesis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die 7 Marta 1891, Pontí-
ficatus Nostri anno décimo quarto.

LEO PP. XIII.
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ч
•

ч
DE VATICANA SPECULA ASTRONÓMICA i

Я iÏ RESTITUENDA ET AMPLIFICANDA.
-1

E
t"

U
mysticam Sponsam Christi, qui lux vera est,

» in contemptum et invidiam vocarent tenebrarum

filii consuevere in vulgus earn vecordi calumnia

impeleré, et, conversa rerum nominumque ra-

tione et vi, compellare obscuritatis amicam, altricem igno-
rantiae, seien lia ru m lumini et progressui infensam. — At
quae primis ab exordiis Ecclesia gessit et docuit homines,

ea satis refellunt etcoarguunt turpismendacii impudentiam.

Nam praeter notitiam rerum divinarum, in qua veritatis sola

magistra fuit, praestantiores etiam philosophiae partes, quae

summa statuunt principia et fundamenta scientiarum om

nium, quaeve rationem veritatis detegendae, recteque ac

subtiliter disserendi tradunt, vel animi vim ас facultates

explicant, aut in vitam hominum moresque inquirunt, ita

per Doctores suos excoluit et illustravit.ut difficile sit novum

aliquid memoria dignum iis adiicere, periculosum sit ab iis

discedere. — Summa praeterea laus est Ecclesiae, quod
iuris prudentiam perfecerit atque expolierit, née ulla delebit

oblivio quantum ipsa contulit doctrinis, exemplis et institu-

tis suis ad implexas quaestiones expediendas, in quibus

scriptores haerent scientiarum, quae oeconomicae et sociales

audiunt. — Intérim vero ne illas quidem neglexit discipli
nas quae in naturae eiusque virium exploratione versantur.

Scholas namque condidit et musea instruxit, quo penitius
illas Juventus addisceret, suosque inter filios et administros

egregios habuit earum cultores, quos ope sua adiutos et

ornatos honore ad ea studia impensius colenda excitavit. —
Eminet in hoc scientiarum numéro asironomia,qmppe cui ea

proposita sunt vestiganda, quae prae ceteris inanimis rébus

enarrant gloriam Dei, ас virorum omnium sapientissimum
mirifice delectabant, qui lumine divinitus indito nosse se

laetabatur imprimis « anni cursus et stellarum dispositions ъ

MARTII
iStji.

Ecclesia m,
C/iristi
Sponsam,
scientia
rum aitri-
cem Ponti-
fex praßte-
fur atque
denwnstrat,

in rebus thé-
ologicis,

(economi-
cts.

physicis.

Eminet
inter scien
tial BSÍt'0-
nomia.
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(Sap., vil, 19).
— Porro ad curanda huius scientiae incre

menta et fovendos cultores eius illud quoque incitamento

Ecciesia fuit Ecclesiae Pastoribus, quod huius unius ope certo pos-

so/ÍKíta, sint constituí dies, quíbus cclebrari oporteat ea quae maxi-

Jnunfato
e ma et religiosissima sunt mysteriorum Christi solemnia.

calendan Quo factum est> ut Tridentini Patres qui proba noverant
um Greg»- perturbatam esse rationem temporum, quae non satis com-
naaum in- _,
tiuxit. mode, lulio Caesare auctore, fuerat eméndala, rogarunt

enixe Romanum Pontificem ut,viris doctissimis in consilium
adhibitis, novam ac perfectiorem conficeret annorum die-

rumque ordinationem. — Quanta fiierit in ea re gerenda
Gregorii XIII Praedecessoris Nostri diligentia, constantia
ct liberalitas satis compertum est ex indubiis historiae
monumentis. Scilicet in ea quae aptissima videbatur parte
Vaticanarum aedium speculatoriam turrim excitari iussit,

elaioratum '

in terri quam instrumentis ornavit, quae ferebat aetas illa, máxima

mm ™<ü. et accuratissima, ibique conventus habuit doctorum homi-
num qu°s Kalendario restituendo praefecerat. Manet adhuc
ea turris muniñci auctoris sui illustria praeseferens indicia,
extatque in ea linea meridiana constructa ab Egnatio Danti
Perusino, eique marmórea tabula rotunda interiecta, cuius

signa scienter exarata demissis ex alto radas icta solis,
necessitatem emendandae veteris rationis temporum et con-
sentientem rerum naturae restitutionem peractam demon-

turris strant — Haec turris, monumentum nobile Pontificis de
scienti's ac litteris óptimo meriti, ad pristinum caelestium

"* У' ''• observationum usum post diutinam intermissionem revocata
stttiitafuit, r
studiisque est imperio et auspicio Pii VI, flectente et exitum saeculo

Giufíuus- superiore. Turn cura et studio Philippi Gilii urbani Antisti-
trata- tis aliae etiam adiectae sunt explorationes, quae vim ma-

gneticam, tempestates aëris vitamque plantarum spectarent.
Ast eo demortuo docto et industrio viro, anno huius saeculi
vicésimo primo, templum hoc scientiae astronomicae negle-
ctum desertumque fuitjnam brevi postea Pii VII mors est
insecuta, Leonis autem XII curas ad se convertit grandius
inceptum scientiarum omnium complectens incrementum
et déçus, nova nimirum instauratio rationis studiorum in
Pontificia ditione universa. Hanc ab immortali decessore
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suo cogitatam perfecit ille féliciter, datis litteris Apostolicis
quarum initium : « Quod divina sapiential. Ibi nonnulla

graviter constituit de speculis astronomicis, de observation!- /"* alia

bus assidue peragendis, de scriptione ephemeridum quae ex- Urte ex-

plorata referrent, deque studio adhibendo, ut quae ab exteris
détecta forent nostratibus innotescerent. Si Vaticana turris iicana< .

«'-
pote minus

posthabita est quum aliae in Urbe instructae suppeterent, '<*'« ?«<>-
_ . . . yuoverjus

id ex eo profectum videtur, quod qui tune rerum nuiusmodi patente.

peritia praestabant, huic turri obesse censerent vicinas